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"Etter adresseliste"        Nannestad 7. mars 2003 

 

Natur- og friluftsområder i Nannestad 
Det er mange foreninger og lag i Nannestad og omegn som er flittige brukere av våre natur og 
friluftslivområder. Tre jeger- og fiskerforeninger, naturvernlag, speidere og historielag er noen 
eksempler på slike. Men hvordan er egentlig fremtidsutsiktene for våre viktige friluftsområder nær 
bebyggelsen, skolen, nærområdene eller marka? 
 
Lyse fremtidsutsikter? 
Er det slik at naturen og friluftslivet i Nannestad går en lys fremtid i møte? Om en stikker fingeren i 
jorda, må en nok innse at stadig nye utbygginger tar bit for bit av tidligere velegnete områder for 
friluftsliv og biologisk mangfold. Ødleggelse av viktige vinterbeiteområder for elg, gytebekker for 
ørret, turstier eller hekkeområder for fugl har alle forekommet i Nannestad de senere årene. Heldigvis 
finnes også gode eksempler på utbygginger som tar flerebrukshensyn. Da Nannestad er en kommune i 
sterk vekst, er det uansett viktig at innbyggerne er aktive påvirkere av den politikk og arealplanlegging 
som utøves slik at nedbygging av viktige natur- og friluftsområder forhindres (LA-21 prosess). 
 
Små brikker i et stort spill? 
Flere av oss har sikkert ofte tenkt at "dette klarer vi ikke å gjøre noe med likevel". En grunn til dette 
når det gjelder arealplanlegging, er at vi føler oss for små i forhold til utbyggingskreftene. Ofte føles 
det ressurskrevende og tungt for en liten forening å ta tak i slike saker. Det er nettopp dette som er 
bakgrunnen for at det nå arbeides for å opprette såkalte lokale Forum for Natur- og Friluftsliv (FNF) 
rundt om i landet.  
 
FNF-Nannestad 
Etter samtaler med flere av Dere, er det tydelig interesse for å opprette et Forum for Natur - og 
Friluftsliv i Nannestad. Et slikt forum sin viktigste funksjon er at det skal være en kontaktarena hvor 
organisasjoner med sammenfallende interesser raskt kan kommunisere og møtes om det skulle være 
behov. Om det for eksempel skulle dukke opp en en stor arealsak som berører natur- og 
friluftslivsinteressene i kommunen, vil en gjennom et lokalt FNF, slippe å måtte gå den lange veien via 
hver forening for å få til et samarbeid. Når FNF-nettverket ligger der, er det lettvint å kontakte 
hverandre, og man vet på forhånd hva man kan samarbeide om. Idretten har lenge hatt en sterk 
posisjon i mange kommuner gjennom såkalte idrettsråd. En slik viktig funksjon ønsker vi at de lokale 
FNF også skal få. Et lokalt FNF vil derfor ikke være noen unøvendig merbelastning for den enkelte 
forening/lag, -snarere tvert om!  
 
På bakgrunn av overnevnte og samtaler med flere av Dere, inviterer FNF-Akershus derfor til et 
oppstartmøte for et lokalt FNF i Nannestad: 
 
Onsdag 9. april kl. 1900  Sted: Kommunehuset i Nannestad, kommunestyresalen 
 
Program for kvelden ligger vedlagt. Vi oppfordrer to fra hver forening å stille på møtet! 
Om det skulle være problemer med møtedato, vennligst ta kontakt med undertegnede snarest mulig. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Jan-Rune Samuelsen   /s./ 
FNF-koordinator, Akershus       Vedlagt: Program 
 

 

Tlf:  63998275     Faks: 63998038 E-post: post@fnf-akershus.org       Kontonr:  9100 21 82136 (Mrk. 5672, FNF) 
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Program:  
Kl. 1900 Velkomst og innledning v/ Jan-Rune Samuelsen, FNF-koordinator 

Akershus. Funksjon og utfordringer for FNF-Nannestad 
 
Kl. 1930 Truer utbygginger naturen og friluftslivet i Nannestad? Ved bl.a Steinar 

Myrabø, Nannestad lokallag av Norges Naturvernforbund, Kåre Homle, Botanisk 
forening, Østlandsavd. og Bjørn Otto Dønnum, NJFF-Akershus 

 
Kl. 2015 Formell opprettelse av forumet. Valg av kontaktperson/leder. 
 
Kl. 2030 Pressekonferanse og kaffe/kake! Lokalpressen er invitert for å motta 

informasjon og markere etableringen av forumet, det samme er ordfører 
og enkelte kommunalt ansatte personer. Servering av kake og kaffe. 

 
Kl. 2100 Avslutning  
 
 
 


